様式第十八号の二

納税管理人免除申請書(       税)

令和   年   月   日

 大阪府          所長 様

住 所

氏 名
                 （法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

個人番号
（法人にあつては、法人番号）

電話番号

 納税管理人の免除を次のとおり申請します。

納 税 管 理 人

免 除申 請 理由

備 考

 注意:1 備考欄には、この申請書について参考となる事項を記載してください。

    2 申請し、認定を受けた事項の異動について本書を使用する場合は、備考欄に異動した内容の

みを記載してください。